

Cenová nabídka - příloha č. 1

malířské a natěračské práce (cena práce + materiál za uvedenou jednotku)

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za 1 rok	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
I. Malby omítek							
1	Malba bílá bez penetrace 2x	m ²	30000	53,00 Kč	1 590 000,00 Kč	333 900,00 Kč	1 923 900,00 Kč
2	Malba barevá bez penetrace 2x	m ²	19000	54,00 Kč	1 026 000,00 Kč	215 460,00 Kč	1 241 460,00 Kč
3	Penetrace podkladu nátěrem hloubková	m ²	41 000	8,00 Kč	328 000,00 Kč	68 880,00 Kč	396 880,00 Kč
4	Přikrývání vnitřních otvorů, předmětů + lepení	m ²	32 000	26,00 Kč	832 000,00 Kč	174 720,00 Kč	1 006 720,00 Kč
5	Odstranění malby obroušení s oprášení v místnosti H do 5 m	m ²	2000	4,50 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
6	Ostranění maleb oškrábáním v místnosti H do 5m	m ²	50000	7,50 Kč	375 000,00 Kč	78 750,00 Kč	453 750,00 Kč
7	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5m	m ²	2000	14,00 Kč	28 000,00 Kč	5 880,00 Kč	33 880,00 Kč
8	Oprava, povlak leskem na schodiště do 5m	m ²	500	16,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
9	Vyhlazení stěrkou tl. 1,5 mm	m ²	4000	55,00 Kč	220 000,00 Kč	46 200,00 Kč	266 200,00 Kč
10	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m ²	100	399,00 Kč	39 900,00 Kč	8 379,00 Kč	48 279,00 Kč
Položka 1 - 10- celkem					4 455 900,00 Kč	935 739,00 Kč	5 391 639,00 Kč
II. Malby omyvatelné							
11	Malba omyvatelná bílá bez penetrace , dvojité malba	m ²	30000	56,00 Kč	1 680 000,00 Kč	352 800,00 Kč	2 032 800,00 Kč
12	Malba omyvatelná barevná bez penetrace, dvojité malba	m ²	15000	55,00 Kč	825 000,00 Kč	173 250,00 Kč	998 250,00 Kč
Položka č. 11 -12- celkem					2 505 000,00 Kč	526 050,00 Kč	3 031 050,00 Kč
III. Nátěry							
13	Nátěr syntetický radiátorů deskových 2x + 1x email	m ²	300	87,00 Kč	26 100,00 Kč	5 481,00 Kč	31 581,00 Kč
14	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m ²	1000	115,00 Kč	115 000,00 Kč	24 150,00 Kč	139 150,00 Kč
15	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m ²	300	130,00 Kč	39 000,00 Kč	8 190,00 Kč	47 190,00 Kč
16	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m ²	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč	231,00 Kč	1 331,00 Kč
17	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m ²	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč	231,00 Kč	1 331,00 Kč
18	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m ²	50	65,00 Kč	3 250,00 Kč	682,50 Kč	3 932,50 Kč
19	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, tmel 1 x	m ²	350	45,00 Kč	15 750,00 Kč	3 307,50 Kč	19 057,50 Kč
20	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, tmel 2 x	m ²	250	70,00 Kč	17 500,00 Kč	3 675,00 Kč	21 175,00 Kč
21	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m ²	100	85,00 Kč	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
22	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m ²	10	90,00 Kč	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
23	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m ²	1200	110,00 Kč	132 000,00 Kč	27 720,00 Kč	159 720,00 Kč
24	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m ²	60	90,00 Kč	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
25	Údržba, nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tmel	m ²	10	281,00 Kč	2 810,00 Kč	590,10 Kč	3 400,10 Kč
26	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m ²	250	26,00 Kč	6 500,00 Kč	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
27	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m ²	150	34,50 Kč	5 175,00 Kč	1 086,75 Kč	6 261,75 Kč
Položka 13 - 27 - celkem					380 085,00 Kč	79 817,85 Kč	459 902,85 Kč
Celkem položka 1 - 27					7 340 985,00 Kč	1 541 606,85 Kč	8 882 591,85 Kč

Příloha č. 2 – Vzor Záznamu

FAKULTNÍ
NEMOCNICE
U SV. ANNY
V BRNĚ



Anny v Brně – Obnova maleb

Název veřejné zakázky:

FN u sv.

z hygienických důvodů ve FNUSA
Evidenční číslo zadavatele:

Záznam o rozsahu obnovy maleb ve FNUSA (část 1.)

č. ____ / _____

Pracoviště:

Nákladové středisko:

Termín zahájení obnovy maleb:

Předpokládaný termín dokončení:

Předpokládané náklady:

Rozsah díla:

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
.....

.....
.....

Příloha č. 2 – Vzor Záznamu

FAKULTNÍ
NEMOCNICE
U SV. ANNY
V BRNĚ



Anny v Brně – Obnova maleb

Název veřejné zakázky:

FN u sv.

z hygienických důvodů ve FNUSA
Evidenční číslo zadavatele:

Změnový zápis č. **(část 2.)**

záznamu č. ____ / _____

Změna předpokládaného termínu dokončení:

Změna předpokládaných nákladů:

Změna rozsahu díla:

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
.....
.....

.....
.....
.....

Příloha č. 2 – Vzor Záznamu

FAKULTNÍ
NEMOCNICE
U SV. ANNY
V BRNĚ



Anny v Brně – Obnova maleb

Název veřejné zakázky:

FN u sv.

z hygienických důvodů ve FNUSA
Evidenční číslo zadavatele:

Předání a převzetí díla (část 3.)

záznamu č. ____ / ____

Dílo specifikované v Záznamu o rozsahu obnovy maleb č. ____/____ pro pracoviště.....
ze dne předáno:

Bez závad:

S těmito závadami:

Termín odstranění závad:

Termín ukončení obnovy maleb:

**Přílohou tohoto dokumentu je příslušný položkový soupis skutečně provedeného díla vč.
jednotkových cen a ceny celkové.**

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
.....

.....
.....

Příloha č. 2 – Vzor Záznamu

FAKULTNÍ
NEMOCNICE
U SV. ANNY
V BRNĚ



Anny v Brně – Obnova maleb

Název veřejné zakázky:

FN u sv.

z hygienických důvodů ve FNUSA
Evidenční číslo zadavatele: